Municipio de Banderilla, Ver.

Estado Analitico de Ingresos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

SIGMA del 1 de enero al 31 de enero de 2023
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferent ia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-)
Impuestos $4,583,677.42 $1,102,448.77 $5,686,026.19 $2,003,388.86 $2,003,388.86 $-2,580, 88.564

Derechos $5,824,706.23 $-1,102,448.77 $4,722,257 .46 $2,315,194.38 $2,315,194.38 $-3,509, 111.85

IProductos $72,213.20 $4,219.07 $76,432.27 $4,219.07 $4,219.07 $-67, 194.1:I

Aprovechamientos $41,833.56 = $41,833.56 - $-41,133.5

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de - - - e N =1

Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, $69,495,857.00 $4,504.17| $69,500,361.17 $2,871,843.24 $2,871,843.24| $-66,624, 113.76§4

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y $2,036,833.04 - $2,036,833.04 - - $-2,036, 133.04}

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento - - - - - 1
Total $82,055,020.45 $8,723.24| $82,063,743.69 $7,194,645.55 $7,194,645.55

Ingresos excedentes.

$-74,860, §74.90

P( de los Municipios

limpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de |la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos
Autonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

|Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

$4,683,577.42

$5,824,706.23
$72,213.20
$41,833.56
$69,495,857.00

$2,036,833.04

$1,102,448.77

$-1,102,448.77
$4,219.07

$4,504.17

$5,686,026.19

$4,722,257.48
$76,432.27
$41,833.56
$69,500,361.17

$2,036,833.04

$2,003,388.86

$2,315,194.38

$4,219.07

$2,871,843.24

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Difereni ia
Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)
lIngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal | $82,055,020.45 $8,723.24 $82,063,743.69 $7,194,645.55 $7,194,645.55

$2,003,388.86

$2,315,194.38
$4,219.07

$2,871,843.24

$-74,860,374. QDF

$-2,580, 188.56)

$-3,509,511.85

$-67,354.13
$-41,333.5

$-66,624,)13.7

$-2,036, 333.04)




Municipio de Banderilla, Ver.

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de enero de 2023

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

$82,055,020.45

$8,723.24

$82,063,743.69

$7,194,645.55

$7,194,645.55

Ingresos excedentes

$-74,860, i74.90

A X - e

e =
LIC. DAVID SANGABRIEL BONILLA < £ 53 O M0

PRESIDENTE MUNICIPAL

TGN

wicIPio DE BANDBINBIC
i 2022-202%

A\ BNIEA

SiNpCATURA

L.C MIRNA ALEJAN
TESORERA M

ICIPAL

LY MARQUEZ AGUILAR

W

fr A5

L:%&J!_}
Mo )\rﬁg&
+ AC B
A
e
UNICIPIO DE RAMDERILLA, VER.

EZ SANCHRYY G ORERIA

&

T

';(._-




